
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2017-04-25 

Kaunas 

 

Posėdis vyks Kėdainių rajono savivaldybės posėdžių salėje (II a., Basanavičiaus g. 36, 

Kėdainiai) 13.00–15.00 val. 

 

 13.00–13.05 Įžanginis žodis 

Kauno regiono plėtros tarybos narių personalinės sudėties 

pasikeitimo pristatymas 

Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkė Nijolė Dirginčienė 

1. 13.05–13.10 Kauno regiono plėtros tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

Pranešėja Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkė Nijolė Dirginčienė 

2. 13.10–13.40 Dėl aplinkos regioninių projektų pagal priemones, kurių 

asignavimų valdytojas yra Aplinkos ministerija, projektų rengimo 

ir įgyvendinimo 

Pranešėjas Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos atstovas 

3. 13.40–13.47 Dėl perkančiosios organizacijos parinkimo įgyvendinant Projektų 

finansavimo sąlygų aprašo  reikalavimus pagal priemonę Nr. 04.5.1-

TID-R-518 „Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių 

parko atnaujinimas“ 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Šiaulių apskrities skyriaus vedėja, atliekanti Kauno 

apskrities skyriaus vedėjo pareigas Dalia Dijokaitė 

4. 13.47–13.57 Dėl papildomų lėšų pagal priemonę Nr. 05.3.2-APVA-R-014 

„Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų 

renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Šiaulių apskrities skyriaus vedėja, atliekanti Kauno 

apskrities skyriaus vedėjo pareigas Dalia Dijokaitė 

5. 13.57–14.04 Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų keitimo 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Techninės paramos administravimo ir veiklos koordinavimo 

skyriaus vyriausioji specialistė Justina Banionienė 

6. 14.04–14.35 Dėl Kauno regiono projektų sąrašų tvirtinimo: 

6.1 14.04–14.11 – pagal priemonę Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Techninės paramos administravimo ir veiklos koordinavimo 

skyriaus vyriausioji specialistė Justina Banionienė 

6.2 14.11–14.18 – pagal priemonę Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė 

plėtra“ 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Techninės paramos administravimo ir veiklos koordinavimo 

skyriaus vyriausioji specialistė Justina Banionienė 



6.3 14.18–14.25 – pagal priemonę Nr. 05.4.1-CPVA-R-302 „Aktualizuoti 

savivaldybių kultūros paveldo objektus“ 

Pranešėjas Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas 

Romualdas Dumčius 

6.4 14.25–14.35 – pagal priemonę Nr. 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio 

apsauga“ 

Pranešėjas Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas 

Romualdas Dumčius 

7. 14.35–14.45 Dėl apibendrintos informacijos apie Kauno regione vykdomų 

Integruotų teritorijų vystymo programų įgyvendinimą 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Techninės paramos administravimo ir veiklos koordinavimo 

skyriaus vyriausioji specialistė Justina Banionienė 

8. 14.45–15.00 Informacija apie projektų vertinimą 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Šiaulių apskrities skyriaus vedėja, atliekanti Kauno 

apskrities skyriaus vedėjo pareigas Dalia Dijokaitė 

9.  Kiti klausimai 

 

______________________________ 


